
pachet produse curatenie

I.D.: 86486727

Data publicarii	30.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.251,84 RON - 3.251,84 RON

Descriere: V DET.GEAM GLASPUR CU AMONAC 1 L BUC 5 9,282 46,41 V DISPENCER HARTIE IGIENICA MINI JUMBO BUC 2 36,1345 72,27 V DISPENCER SAPUN 1000ML AZUR BUC 3 35,715 107,15 V PROSOP ZZ 250/1 VERDE 1STRAT 250 BUC 200 5,0064 1001,28 V HARTIE IGIENICA ALBA 2STR 24/BAX BAX 24 21,154 507,7 V DET.PARD.MIGEI LAVANDA 5L BUC 10 33,5714 335,71 V MOP BUMBAC 250GR BUC 15 6,016 90,24 V SACI GUNOI 120L 20/SET BUC 10 11,25 112,5 V GEL WC DEZINFECTANT DOMESTOS 5L BUC 10 60,8 608 V HIPOCLOR 5L THM504 BUC 10 20,6228 206,23 V DETARTRANT 1L EFEKT BUC 10 9,8 98 V SET PERIE WC BUC 8 8,294 66,35
